

# TORBEN SORENSEN HOLDING IVS

Præstedammen 21  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/10/2019**

---

**Torben Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TORBEN SORENSEN HOLDING IVS  
Præstedammen 21  
8960 Randers SØ

CVR-nr: 36082011  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i associeret selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 88.829, mens årets resultat efter skat udgør kr. 86.371.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. - 75.533.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift, fortsat kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en uændret udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.829</b>	<b>-8.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	0	0
Andre finansielle indtægter .....		3.146	3.681
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.604	-5.780
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>86.371</b>	<b>-11.030</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>86.371</b>	<b>-11.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		86.371	-11.030
<b>I alt</b> .....		<b>86.371</b>	<b>-11.030</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		70.225	94.329
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>70.225</b>	<b>94.329</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>70.226</b>	<b>94.330</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>70.226</b>	<b>94.330</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-75.534	-161.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-75.533</b>	<b>-161.904</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	94.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>94.329</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.156	94.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		70.603	67.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.759</b>	<b>161.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.759</b>	<b>161.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.226</b>	<b>94.330</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-161.905	-161.904
Årets resultat .....	0	0	86.371	86.371
Egenkapital, ultimo .....	1	0	-75.534	-75.533

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Andel resultat Four Horsens ApS	43.639
Regulering p.g.a negativ indre værdi	-43.639
<b>Resultat kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Skatteaktiv af årets resultat	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>

Der er i perioden betalt kt. 0 i selskabsskat og kr. 0 i ordinær a-conto skat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	31.250
Tilgang	31.250
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Nettoopskrivninger primo	-62.500
Årets op- og nedskrivninger	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Four Horsens ApS, Horsens	50%	-115.275	87.278

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, husleje, kautions- eller eventualforpligtelser.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed over for pengeinstitut.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1